[image: image1.jpg]

администрация кеслеровского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.08.2016г.

                      № 168
хутор Павловский
Об утверждении перечня муниципального имущества Кеслеровского сельского поселения Крымского района, предназначенного для передачи во вла​дение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструк​туру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства в Кеслеровском сельском поселении Крымского района, в соответствии с федеральными законами от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Россий​ской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъекта​ми малого и среднего предпринимательства», распоряжением главы админист​рации (губернатора) Краснодарского края от 03 декабря 2008 года № 1040-р «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 32 Устава Кеслеровского сельского поселения Крымского района, администрация Кеслеровского сельского поселения Крымского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Кеслеровского сельского поселения Крымского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддерж​ки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кеслеровского сельского поселения Крымского района Е.В.Кошелеву.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Кеслеровского сельского поселения
Крымского района                                                                            А.В.Бондарев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кеслеровского сельского поселения

Крымского района

от 01.08.2016г.  № 168
Перечень

муниципального имущества Кеслеровского сельского поселения Крымского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Балан содержатель недвижимого и движимого имущества, адрес, телефон
	Наименование объекта недвижимого и движимого имущества
	Место нахождение объекта недвижимого и движимого имущества
	Площадь объекта недвижимого и движимого имущества (кв.м.)/ (ед.)
	Арендаторы, наименование и категория предприятий (микро предприятия, малые предприятия, средние предприятия)

	1
	Администрация Кеслеровского сельского поселения Крымского района
	Муниципа-

льные нежилые помещения (комната), 1 этаж
	Крымский район, хутор Павловский, улица Красная, №11
	16,8/1
	-

	2
	Казна Кеслеровского сельского поселения Крымского района
	Здание магазина
	Крымский район, хутор Красный Октябрь, улица Шаумяна, 36В
	93,6/1
	-

Главный специалист администрации

Кеслеровского сельского поселения

Крымского района                                                                                       Е.Н.Гук